

Minä ja kurssikaverini Henna Karvinen päätimme kevään viimeisillä opintoviikoilla ennen eläinlääkäriksi laillistumista ilmoittautua syksyllä Etelä-Afrikassa järjestettävään hevoskurssiin, jossa opetuksen lisäksi pääsimme tutustumaan afrikkalaisiin eläimiin safareilla. Olimme kurssin nuorimmat, mutta meidät otettiin avosylin vastaan. Kurssia on järjestetty jo useamman kerran samalla reservillä - safareja järjestävät oppaat olivat komeita, nuoria miehiä, joiden tietämys paikallisista eläimistä oli huikaiseva. Näimme aamu- ja iltapäiväsafareillamme norsulauman, urosleijonia, gepardin, vesipuhvelilauman ja sarvikuonoja – eli koko ”Big Five”:n ja lukuisia antilooppilajeja ynnä muita. Ohjelma oli intensiivinen, eikä kurssilla jäänyt käytännössä vapaa-aikaa lainkaan opetusohjelman ja järjestettyjen yhteistapahtumien ja runsaiden syömisten ohella. Toisaalta suljetulla reservialueella ei olisi ollutkaan kummallisempaa tekemistä, ellei ilmoittautunut erillisille maksullisille retkille; me kävimme kiitolaukkaamassa maastoratsastusretkellä.

Oftalmologiaa, dermatologiaa ja onkologiaa opetti ihana ja mukaansatempaava emeritusprofessori Derek Knottenbelt OBE, BVM&S, DVM&S, Dipl. ECEIM, MRCVS. Osallistuin hänen järjestämään oftalmologian käytännönharjoituksiin raatopäillä. Pääviestinä häneltä oli, että enukleaatio ei kuulu oftalmologiaan (peruseläinlääkintään toki). Jätin haastavimmat konjunktivafläppiharjoittelut, mutta opettelini puudutuskohtia, luomikasvainten ja vilkkuluomen poistoa sekä asentamaan silmälääkintäkatettrin. MILA:n toimitusjohtaja Deni Michels oli sponsoroinut kurssia tarjoamalla käyttöön yrityksensä lääkintäkatetrit ynnä muita tarvikkeita. Sivuhuomiona Denistä ja hänen miehensä Leopoldista tuli kurssinaikaiset isovanhemmat meille nuorille.

Ortopedian käytännönharjoituksissa keskityimme ultraäänikuvantamisen hyödyntämiseen pehmytkudosten tilan tulkitsemisen lisäksi myös nivel- ja luupinnoista. Käytössä oli tuliterät laitteet, hyvin ajellut (ja rauhoitetut) demohevoseet, joihin oli tuntikausia tahkottu ultraäänigeeliä – näkymät aloittelijallekin olivat hyvät. Luennoista ja harjoituksista huolehtivat Wade Tenney BS, DVM, Suzanne Brenner DVM ja Jessica Kidd BA, DVM, CertES(Orth), Dipl. ECVS, MRCVS.

Kaikki opetus ja harjoitukset järjestettiin reservillä. Harjoitukset pidettiin peltihallissa, jonka ilmanvaihto 38 asteen helteessä oli kyseenalainen, mutta opiskeluinto ja tarjolla oleva vesi piti mielen virkeänä.

Lämmin kiitos SEP ry:n myöntämästä matka-apurahasta. Suosittelen VetPD:n safari-kurssia kaikille, jotka haluavat yhdistää tasokkaan opetuksen Afrikan luontoon tutustumiseen!

Lotta Alanne, ELL